JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 27 veintisiete de Septiembre del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

CASTO MORENO GUERRERO
VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE

INGRESOS, DIRECTOR DE EJECUCION

MARIO ALFREDO VAZQUEZ
VS
POLICIA VIAL

CHRISTIAN EDUARDO SALINAS HERRERA
VS
POLICIA VIAL

MARICELA MAGALLANES ARANDA
VS
POLICIA VIAL

HECTOR FABIAN AVILA MATA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

BLASA MOLINA ACOSTA
VS
POLICIA VIAL

LUIS ALFREDO CAMACHO MARTINEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

FRANCISCO VERDAD CORONADO
VS
POLICIA VIAL

JUAN ORNELAS BRAVO
VS
POLICIA VIAL

JOSE MANUEL CANEDO GONZALEZ
VS
POLICIA VIAL

MANUEL ALEJANDRO SAAVEDRA SALCEDO
VS
POLICIA VIAL

SAUL KARIN ANDRADE CALZADA
VS
POLICIA VIAL

MOISES GONZALEZ MARTINEZ
VS
POLICIA VIAL

ARTURO DE JESUS BERINSTAIN LEMUS
VS
POLICIA VIAL

JOSE JUAN BRAVO LANDIN
VS
POLICIA VIAL

0292/2016-IN

0333/2022-2do

0348/2022-2do

0354/2022-2do

0355/2022-2do

0359/2022-2do

0374/2022-2do

0379/2022-2do

0391/2022-2do

0503/2022-2do

0517/2022-2do

0523/2022-2do

0525/2022-2do

0527/2022-2do

0532/2022-2do

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.



JOSE LUIS IBARRA VALADEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS
INMOBILIARIOS

CARLOS YIDAM HERNANDEZ HERNANDEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE FISCALIZACION Y CONTROL

HUMBERTO ACEVES SANCHEZ
VS
POLICIA VIAL

JOSE GUADALUPE SANDOVAL HERNANDEZ
VS
POLICIA VIAL

CARLOS ALBERTO VALADEZ HERNANDEZ
VS
POLICIA VIAL

ADRIAN OLIVAS JURADO

VS

INSPECTOR DE VERIFICACION URBANA, DIRECTOR DE
VERIFICACION URBANA DE DU

ABRAHAM PADILLA RAMIREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE EJECUCION

RAMON JHOVANNI GONZALEZ GOMEZ
VS
SAPAL

EDITH MAGALI LEZAMA ALVAREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ANDRES ABONZA CONTRERAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LUIS ARTURO RAMIREZ FALCON
VS
POLICIA VIAL

JUAN CECILIO HERNANDEZ URBINA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

DIEGO MAURICIO RENTERIA GUZMAN
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

0685/2022-2do

0809/2019-IN

0858/2022-2do

0859/2022-2do

0860/2022-2do

0949/2022-2do

JS-0227/2022-2do

JS-0538/2022-2do

JS-0618/2022-2do

JS-0619/2022-2do

JS-0623/2022-2do

JS-0628/2022-2do

JS-0629/2022-2do

JS-0631/2022-2do

JS-0632/2022-2do

JS-0633/2022-2do

JS-0634/2022-2do

Requerimiento a la autoridad., Contestacion
a la ampliacion de demanda.

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento 2, Causa ejecutoria
sentencia.

Admision de Recurso

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.



LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

FRIDA CITLALI ANDA SERNA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE GABRIEL PONCE PEREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUAN FRANCISCO ACEVEDO QUEZADA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

MARTHA PATRICIA SANCHEZ CARRILLO
VS
SAPAL

ERIC EDGARDO PEREZ PEREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

HIELO CRISTAL S.A.D E C.V.
VS
DIRECTOR DE INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0636/2022-2do

JS-0637/2022-2do

JS-0638/2022-2do

JS-0640/2022-2do

JS-0641/2022-2do

JS-0870/2022-2do

JS-0881/2022-2do

JS-0901/2022-2do

JS-0903/2022-2do

JS-1109/2022-2do

JS-1352/2022-2do

JS-1429/2022-2do

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Requerimiento 2

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.



